[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2016                               с.Лебяжье                                  №  43 -п
О возложении обязанностей по осуществлению

муниципального жилищного контроля

на территории Лебяженского сельсовета

Краснотуранского района

Красноярского края

   Во исполнение Указа Президента РФ от 07.05.2012 № 600, Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить ответственным за осуществлением муниципального жилищного контроля на территории Лебяженского сельсовета Краснотуранского района

Красноярского края – Главу администрации Лебяженского сельсовета Назирову Марину Анатольевну.
2. Постановление администрации Лебяженского сельсовета № 13-п от 11.03.2014 «О возложении обязанностей по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации:                                                М.А.Назирова